เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อแบตเตอรี ่จำนวน ๒ ลูกๆละ ๖,๔๐0 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแบตเตอรี ่จำนวน ๒ ลูกๆละ ๖,๔๐0 บาท โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง นั้น

ซื้อแบตเตอรี ่จำนวน ๒ ลูกๆละ ๖,๔๐๐ บาท จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน พรทิพย์

ซ้พพลาย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๐๐.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๔ กุมภาพันธ ์๒๕๖๙

(นายชัยวิทย ์คิริตันตยาภรณ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี